NG WONDERBOOM GHOLFDAG

INSKRYWINGSVORM

DATUM : 24 JULIE 2014
PLEK : AKASIA BUITEKLUB
FORMAAT VAN SPEL : 2-bal “Stableford” met ‘n scramble dryf

NAAM VAN SPAN

KONTAKPERSOON
KONTAKNOMMER
E-POS ADRES
VERLANGDE AFSLAANTYD:
SPANLEDE
NAAM EN VAN TELEFOON NOMMER VOORGEE
1.
2.
3.
4,
ADDISIONELE PERSONE VIR ETE @ R70 PER PERSOON R
BETALINGSOPSIE: a) R1200 PER SPAN R
b) R2000: BORG VAN PUTIJIE (INSLUITEND 4-BAL) R
TOTALE BETALING AAN NG GEMEENTE WONDERBOOM R

BANKBESONDERHEDE:

REKENINGNAAM : NG GEMEENTE WONDERBOOM
REKENINGTIPE : ABSA TJEKREKENING
REKENINGNOMMER : 5260151136

TAKNAAM : SINOVILLE

TAKKODE : 336945

VERWYSING : GHOLF & INDIVIDU OF MAATSKAPPY NAAM





